presentación, cuyas copias obran por cuerdas separadas, y, por ésta Escritura, 

procede a formular la correspondiente Ampliación, por considerarlo justo y 

necesario, todo conforme a derecho, y es como sigue: la remuneración actual 

bruto es: de GUARANIES OCHO MILLONES SETECIENTOS 

VEINTINUEVE MIL ( GS. 8.729.000).- En el estado Patrimonial que figura 

con el numeral 3.1, manifiesta que tiene Depositado en la COOPERATIVA 

UNIVERSITARIA, Cta Th Ahorro N> ~rte de 

MILLON CIENTO CATORCE MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA (GS. 1.114.460)_~En el numeral 3.2, tiene 
24. 

r> 
un total de PASIVO DE GUARANIES CINCO MILLONES 

25. 

1. OCHOCIENTOS MIL ( GS. 5.800.000).- En el numeral 3.3, y romo 

2. resumen TOTAL ACTIVO 3.1: GUARANIES: CUARENTA y NUE~bf r~~ 
... ; 

3. MILLONES QUINIENTOS MIL ( GS. 49.500.000) .- TOTAL PASIVO 

4. 3.2: GUARANIES: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL ( GS. 

5. 5.800.000 ) ,- PATRIMONIO NETO: 3.1, 3.2: GUARANIES: 

6. CINCUENTA MILLONES OCHENTA MIL ( GS. 50.080.000 ) Como 

7 detalle de Ingreso actuak- Sueldo Conyuge: GUARANIES: \ DOS 
. ( 

8. MILLONES QUINIENTOS MIL ( GS. 2.500.000).- Otros Ingresos: 

9. GUARANIES SETECIENTOS MIL ( GS. 700.000) .- TOTALIZANDO 

LA SUl\1A DE GUARANIES: ONCE l\lILLONES DOSCIENTOS 10.